（別添様式１）

令和  年  月  日

 岩手県知事       様

                        申請者

確認申請手数料等免除申請書

 建築基準法施行条例第 18 条の規定により、確認申請手数料等の免除を受けたいので、次のと

おり申請します。

建築主の住所及び氏名

                     電話

敷地の地名及び地番

申 請 部 分 申請以外の部分 合   計

敷 地 面 積   ㎡

建 築 面 積 ㎡  ㎡  ㎡

延 べ 面 積 ㎡  ㎡  ㎡

構     造  用   途

免 除 の 内 容

建

築

物

確 認 申 請       円 工

作

物

等

確 認 申 請       円
完了検査申請       円

中間検査申請       円
完了検査申請       円

 許可等の申請       円

申 請 理 由

備考 １．官公庁が発行する被災を証する書類を添付のこと。

    ２．申請理由欄には被災した建築物の概要（用途、構造、延べ面積）等も記載のこと。

   ３．申請等に係る床面積は、被災した建築物の床面積の 1.5倍以内とし、災害前の用途以

外の用途に供する部分は含まないこと。

（A4）